®enepauyn, npefoctasneHHbIMY MyHULMNATBEHOMY 6H0IPKETHOMY AOLLKO/IbHOMY 06pa30BaTe/IbHOMY YUPEXAEHWNIO
[eTCKuiA cag Kom6rHMpoBaHHOTo Buga Ne33 "AneHka' r. CeTsiorpag
MeTpoBCKOro ropoAckoro okpyra CTaBponosibCKoro Kpas

Ha 2023 rog,
«31 » okTA6psa 2023 T.
(nata cocrasneHus)

Kogpl
dopma no OKYJ 0501016
HanmeHoBaHVe yupexaeHus: Jara 31.10.2023

MyHuumMnansHoe 6104KeTHOE JOLLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHoe yupexaeHue
[eTCKuiA caf, KoMBMHMpoBaHHOro Buaa Ne33 ""AneHka" r. CBeTnorpag no OKHO

MHH/KMM 2617008170/261701001 Jata
npeacTaB/ieHus

npeablay

X

cBefeHuiA

HanmeHoBaHue 6rompkeTa: BrofxeT MNeTpoBCKOro ropogckoro oKpyra
CTaBponosbCKoro Kpas OKTMO

HaumeHoBaHMWe opraHa,
OCYLLIECTBAISIOLLIEF0 (DYHKLIMM

1 MO/THOMOYMSA YyUpeauTensa agMUHUCTpauma MeTpoBCKOro ropofCcKoro oKpyra
CTaBpononbCKOro Kpas ["nasa no BK

HavimeHoBaHvie opraHa agMUHUCTpaLmn

MeTpoBCKOro ropoAckoro okpyra CTaBpononibCKoro Kpas, otaena

agMuHMcTpaLmm MeTpoBCKOro ropofckoro okpyra CTaBpononbCKoro Kpas, B

BeJIEHNM KOTOPOro HaxoauTcsa yupexaeHue OTaen obpasoBaHume Mo
AgMUHUCTPaLMK [MeTPoBCKOro ropoackoro okpyra CtaBponosibCKoro Kpasi OKHO

EgvHuua nsvepeHus: pybneit (C TO4HOCTbIO 40 BTOPOFO AECATMYHOIO 3HaKa)
rno OKEN



HaumeHoBaHue cybcuanu

1

Cyb6cuaus Ha npoBefeHue
MegULUHCKUX OCMOTPOB 1
TMrMEeHNYECKOro 0byyeHuns
paboTHMKOB

Cyb6cuansa Ha obecneyeHne getei
nuTaHnem

Cybcuauma Ha obenyxupaHue
cuctembl PCIMW "Crtpeneu-
MOHUTOPUHT"

Cyb6cuama Ha obcnyxxmnsaHue u
pearnpoBaHue TPeBOXHOM
CUTHaNU3aLun opraHusaunii
obpasoBaHuA

Cyb6cnana Ha obecneyeHne BbIBO3a

OnacHbIX 0TX0A40B

Cyb6cuana Ha npuobpeTeHune
nporpaMMHOro obecnevyeHns gns
opraHunsaLumn okasaHus
MYHULMNANbHBIX YCAYT B
3M1EKTPOHHOM BUje

Cy6ecuamns Ha MeponpusaTus no

Kopg cybemaum

606.10.0001

606.10.0002

606.10.0005

606.10.0006

606.10.0007

606.10.0011

606.10.0012

Koa no 610aKeTHOW
Knaccuukayum
Poccuiickoit
depepaumnm

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

Kog
o6bekTa
KanutanbH
oro
CTpouUTeNbC
TBa
(HegBMXKUM
oro
MMylLLlecTBa

)
4

PaspeLueHHbIl K
MCNO/b30BaHUIO

0CTaTokK Cyﬁcl/l,ﬂ,l/ll/l

npoWw/ibiX NeT Ha
Ha4yano roga

Kof

cymma

CymMbl BO3Bpara MnaHnpyemble

febuTtopckoii
3a[,0/DKEHHOCTM
NpoLbIX NeT

Kopq CymMmMa noctynneHunsa

7 8 9

108 153,00

2 680 120.00

9 900,00

28 150,00

4 000,00

3460.00

33 698.00

BbINaTtbl

10

108 153,00

2 680 120,00

9 900,00

28 150,00

4 000,00

3 460,00

33 698,00



MOBbILIEHUIO YPOBHSA MOXapHOI

6e3onacHoCTH
Cybengmsa Ha 606.10.0017 00000000000000000244
AHTUTEPPOPUCTUYECKYIO
3alWMULEHHOCTb M 0becneyeHne
6e30MacHOCTM CoLManbHO-3HaAYNMbIX
00bEKTOB
Cyb6cumamna Ha paspaboTky 606.10.0018 00000000000000000244
3KO/IOrNYeCKOW [OKYMeHTaLum
Cyb6cungms no cofepXxaHuto u 606.10.0010 00000000000000000244
06CNyXUBAHMIO yUpeXAeHWNn B
OTONUTENbHbIV CE30H

‘m fi
3asefytoLLii &Ha#

BKa nognucu)

NUCMONHUTENb  3KOHOMUCT PycnHa M.B.. 4-11-38

(momkHocTb) (nognuck) (pacwndposka  (TenedoH)

nognucu)
" 31 "okTs6pa 2023 T.
COIrNTACOBAHO
HavanbHuk otgena o6pasoBaHus
agMuHMcTpaumn MeTpoBCKOro
ropofckoro okpyra CtaBpononbCKoro kpas
M N

BcerO

H.A. Ll eBYyeHKO

840 000.00

22 000,00

22 300,00

3 751 781,00

840 000,00

22 000,00

22 300,00

3 751 781,00



