## **УТВЕРЖДАЮ**

Первый заместитель главы администрации -

начальник финансового управления Петровско городского округа гавропольского края

СВЕДЕНИЯ

об операциях с субсидиями, предоставленными в соответствии с абзацем вторым изнкта 1 статьи 78¹
Бюджетного кодекса Российской Федерации, субсидиями на осуществление, капитального строительства муниципальной собственности Петровского округа Ставропольского капитального округа Ставропольского проблекого округа Ставропольского капитального округа Ставропольского проблекого округа Ставропольского округа Ставропольского проблекого округа Ставропольского округа Ста края или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Петровского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьей 78<sup>2</sup> Бюджетного кодекса Российской Федерации, предоставленными Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад комбинированного вида №33 "Аленка" г. Светлоград Петровского городского округа Ставропольского края

> на 2023 год « 31 » октября 2023 г. (дата составления)

	Коды
Форма по ОКУД	0501016
Дата	31.10.2023
πο ΟΚΠΟ	
Дата представления предыду щих сведений	-
ОКТМО	107,160
Глава по БК	075
По ОКПО	50243423
по ОКЕИ	
	Дата по ОКПО  Дата представления предыду щих сведений по ОКТМО  Глава по БК

Наименование субсидии	Код субсидии Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Код объекта капитальн ого строительс	Разрешенный к использованию остаток субсидии прошлых лет на начало года		Суммы возврата дебиторской задолженности прошлых лет		Планируемые		
			тва (недвижим ого имущества	код	сумма	код	сумма	поступления	выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Субсидия на проведение медицинских осмотров и гигиенического обучения работников	606.10.0001	000000000000000000244						108 153,00	108 153,00
Субсидия на обеспечение детей питанием	606.10.0002	0000000000000000000244						2 680 120,00	2 680 120,00
Субсидия на обслуживание системы РСПИ "Стрелец-мониторинг"	606.10.0005	000000000000000000244						9 900,00	9 900,00
Субсидия на обслуживание и реагирование тревожной сигнализации организаций образования	606.10.0006	00000000000000000244		-				28 150,00	28 150,00
Субсидия на обеспечение вывоза опасных отходов	606.10.0007	0000000000000000000244						4 000,00	4 000,00
Субсидия на приобретение программного обеспечения для организации оказания муниципальных услуг в электронном виде	606.10.0011	000000000000000000244						3 460,00	3 460,00
Субсидия на мероприятия по	606.10.0012	000000000000000000000000000000000000000						33 698,00	33 698,00

.

.

повышению уровня пожарной безопасности						
Субсидия на антитеррористическую защищенность и обеспечение безопасности социально-значимых объектов	606.10.0017	000000000000000000244			840 000,00	840 000,00
Субсидия на разработку экологической документации	606.10.0018	000000000000000000244			22 000,00	22 000,00
Субсидия по содержанию и обслуживанию учреждений в отполительный сезон	606.10.0010	00000000000000000244			22 300,00	22 300,00
TARPONONICO (STATE OF THE PARTY		- <u>k</u>	Bcero	Х	3 751 781,00	3 751 781,00

Заведующий

(поэтись) (расшифривка подписи)

исполнитель

экономист

Русина М.В.,

4-11-38

(должность) (подпись) (расшифровка

(телефон)

подписи)

" 31 "октября 2023 г. СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края М П



Н.А.Шевченко